



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Estrada Folkloru Ziemi Kaliskiej - Dębница

Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu zaprasza na ostatnią tego lata Estradę Folkloru w Dębнице, kończącą cykl LETNICH ESTADY FOLKLORU ZIEMI KALISKIEJ. Podczas barwnych widowisk folklorystycznych zaprezentowały się zespoły pieśni i tańca, kapele ludowe, zespoły śpiewacze, obrzędowe i soliści.

Integralną częścią Estrady Folkloru są targi sztuki ludowej, w trakcie których artyści – twórcy ludowi prezentują swój warsztat pracy rzeźba, haft, malarstwo, słomkarstwo, garncarstwo, kowalstwo, koszykarstwo, na szkle malowane. Organizatorzy: Gminny Ośrodek Kultury w Przygodzicach.

Współorganizator: Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu zaprasza na ostatnią tego lata Estradę Folkloru w Dębнице, kończącą cykl LETNICH ESTADY FOLKLORU ZIEMI KALISKIEJ. Podczas barwnych widowisk folklorystycznych zaprezentowały się zespoły pieśni i tańca,

kapele ludowe, zespoły śpiewacze, obrzędowe i soliści. Integralną częścią Estrady Folkloru są targi sztuki ludowej, w trakcie których artyści – twórcy ludowi prezentują swój warsztat pracy rzeźba, haft, malarstwo, słomkarstwo, garncarstwo, kowalstwo, koszykarstwo, na szkle malowane. Organizatorzy:

Gminny Ośrodek Kultury w Przygodzicach. Współorganizator: Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu zaprasza na ostatnią tego lata Estradę Folkloru w Dębнице, kończącą cykl LETNICH ESTADY FOLKLORU ZIEMI KALISKIEJ. Podczas barwnych widowisk folklorystycznych zaprezentowały się zespoły pieśni i tańca,

kapele ludowe, zespoły śpiewacze, obrzędowe i soliści. Integralną częścią Estrady Folkloru są targi sztuki ludowej, w trakcie których artyści – twórcy ludowi prezentują swój warsztat pracy rzeźba, haft, malarstwo, słomkarstwo, garncarstwo, kowalstwo, koszykarstwo, na szkle malowane. Organizatorzy: Gminny Ośrodek Kultury w Przygodzicach.

Współorganizator: Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu

Termin:

2018-09.01 16:

Lokalizacja:

Dębница, plac przy sali wiejskiej

Organizator:

Gminny Ośrodek Kultury w Przygodzicach

[więcej informacji](#)

Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie